Il vous sera dès lors facile d'en consigner le résultat en quelques notes brèves, que vous voudrez bien adresser au Supérieur général, au plus tard pour fin mai 1938.

Veillez agréer, Révérends et bien chers Pères, l'expression de la religieuse affection avec laquelle je suis, en Notre-Seigneur Jésus-Christ, votre tout dévoué.

Paris, le 12 novembre 1937.

† Louis LE HUNSEC,
Ev. d'Europus, Sup. gén.

ROME

Instruction de la S. C. de la Propagande sur l'érection des Congrégations religieuses indigènes.

In terris Missionum, huius S. Consilii Christiano Nomini Propagando ditioni subditarum, hisce temporibus haud raro evenit ut novæ Congregationes religiosæ ex utroque sexu instituantur, quæ locorum Ordinariis, bonis sodalium exemplis et opera, magno auxilio sane evadant. Quæ res non tantum amplissima laude probanda

videtur, sed, iuxta Summi Pontificis PII PAPÆ XI vota, studiose promovenda est, cum, Litteris Encyclicis RERUM ECCLESIAE, die 28 februarii 1926 datis, Summus Pontifex hisce verbis Missionum Ordinarios adhortetur : « Necessè est... ut religiosas ex utroque sexu sodalitates indigenas instituatis », in quibus asseclæ « consilia evangelica profiteantur ».

Ad hoc vero ut tutum iter Ordinariis, hoc opus tam salutare aggredi cupientibus, præbeat, præ oculis habitis normis a S. C. Religiosorum negotiis præposita a. 1922 datis, REGULAS, quæ sequuntur, hoc S. Consilium decrevit recollere, a locorum Ordinariis sibi subditis, in erigendis Congregationibus indigenis, diligenter servandas.

1. Antequam nova Congregatio condatur, videat Ordinarius an finibus sibi propositis Congregationes iam erectæ satisfacere possint. Quo in casu, a nova Congregatione condenda absteineat atque illorum Institutorum sodales advocandos curet.

2. Quod si, rebus mature perpensis, novam indigenarum Congregationem, in bonum Missionis sibi commissæ, erigendam putaverit, eam ad exemplum alicuius Instituti, in Ecclesia vita religiosa florentis, constituat.

3. Titulus, seu nomen novæ Congregationis desumi potest vel a Dei attributis vel a Sanctæ Religionis mysteriis vel a festis Domini aut B. V. Mariæ vel a Sanctis vel a fine peculiari ipsius Congregationis. Ne titulum vel habitum cuiusquam Religionis iam constitutæ usurpent novæ Congregationes cautum est in can. 492, 3.

4. Cavendum est præterea ne titulus, seu nomen, Congregationis nimis artificiose compositus sit, neve quampiam devotionis speciem a Sede Apostolica non probatam, exprimat aut innuat.

5. Si de religiosis virginibus agatur, curandum est ut saltem duæ sorores ex aliquo Instituto iam rite approbato in promptu sint, quæ munera Moderatricis Generalis et Magistræ Novitiarum in nova erigenda Congregatione, ad tempus, assumere valeant, donec scilicet hæc vita propria vivere possit.

6. Circa media quoque ad novam Congregationem sustentandam necessaria prudenter consulendum erit.

7. Hisce præmissis, Ordinarius, re adhuc integra, hoc S. Consilium adeat, iuxta can. 492, 1, debitam petat ab eo licentiam illudque consulat de iis quæ ad Congregationem instituendam necessaria sunt, atque opportune referat

- a) Quanam causa ad eam instituendam Ordinarius ducatur;
- b) Quinam sit titulus, seu nomen novæ Congregationis;

c) Quæ sit forma, color, materia habitus a novitiis et a professis gestandi;

d) Quænam opera Congregatio sibi assumptura sit;

e) Quibus opibus eadem sustentetur.

8. Licentia vero obtenta, nihil obstat quominus Ordinarius novam Congregationem ineat, quæ erit iuris diocesani et, usque dum Pontificæ approbationis aut laudis testimonio caruerit, vi can. 492, 2, remanebit diocesana, Ordinarii iurisdictioni, ad normam SS. Canonum plane subiecta.

9. Erectio vero fiat ab Ordinario per decretum formale, in scriptis datum, cuius exemplar et in tabulario novæ Congregationis, et in archivo Ordinariatus servandum erit. — De peracta erectione Ordinarius hoc S. Consilium edoceat, ac Decreti exemplar ei transmittat, in quo præcipue curet ut tam titulus quam scopus Instituti explicite et exacte præfiniantur.

10. Novæ Congregationis Constitutiones, lingua latina et vulgari exaratae, huic S. Consilio (sex saltem exemplaribus) quam primum subiici debent ut rite examinentur, emendentur, et cum opportunis animadversionibus Ordinario remittantur, ab ipsomet approbandæ.

11. Constitutionum Codex continere debet ea omnia quæ religiosæ Congregationis naturam, membra, vota et sodalium vivendi rationem necnon Congregationis regimen respiciunt. Constitutionum textus dividatur in partes; partes in articulos, numeris ab initio ad finem progredientibus signatos.

12. Excludenda sunt a textu Constitutionum .

a) Præfationes, notitiæ historicae, litteræ hortatoriæ et alia huiusmodi;

b) Recitationes textuum S. Scripturæ et quorumvis librorum vel auctorum;

c) Normæ rituales, cæremoniales, necnon usus et consuetudines in Congregationem forte inducendæ;

d) Horaria et calendaria adoptanda;

e) Quæstiones theologicæ, aut iuridicæ;

f) Instructiones asceticæ, adhortationes spirituales et mysticæ considerationes;

g) Ea quæ iure communi statuuntur, utpote ad Constitutiones iam præsupposita.

13. Horaria, exercitia pietatis et alia huiusmodi in DIRECTORIS ponantur.

14. Post elapsam a Congregatione inita congruum tempus, si eadem, Deo favente, incrementum notabile consecuta fuerit atque ad alias Missiones sese extenderit et sodalium numero et operibus